

○農林漁業保険審査会運営規程新旧対照表（案）

改 正 案					現 行				
（議事録） 第八条 （略） 2 次表の上欄に掲げる会議の議事録は、それぞれ下欄の課において整理し、保存するものとする。 3 （略）					（議事録） 第八条 （略） 2 次表の上欄に掲げる会議の議事録は、それぞれ下欄の課において整理し、保存するものとする。 3 （略）				
総会	森林保険部会	農業共済再保険部会	漁船再保険部会	漁業共済保険部会	総会	森林保険部会	農業共済再保険部会	漁船再保険部会	漁業共済保険部会
経営局保険課	林野庁森林整備部計画課	経営局保険課	水産庁漁政部漁業保険管理官	水産庁漁政部漁業保険管理官	経営局保険課	林野庁森林整備部研究・保全課	経営局保険課	水産庁漁政部漁業保険管理官	水産庁漁政部漁業保険管理官

（傍線の部分は改正部分）